de San Gregorio Magno, apostol de Inglaterra en el colegio Ingles de Sevilla, en 11 de mayo de 1614. 
Sevilla, Diego Pérez, 1614.

COPIA de unas cartas de algunos padres y hermanos de la Compañia de Jesus que escrivieron de la 
India, Japon y Brasil a los padres y hermanos dela misma compañia en Portugal, fueron recebidas el 
año de mil y quinientos y cincuenta y cinco. [Coimbra], João Álvares, 1555 (USCT 346516).

ENRÍQUEZ, Francisco. Descripsion del pardo y convento de los capuchinos que se fundo por su mages-
tad año 1613. Barcelona, Esteban Liberós, 1613 (USTC 5025735).

FIESTA que instituyo la insigne cofradia de los nazarenos y santissima cruz de Jerusalen, sita en San An-